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KOMMUN FÖRNMAN EFTERNAMN E-POSTADRESS TELEFONNR UPPGIFTER
BOTKYRKA Sandra Baris sandra.baris@botkyrka.se 0708-885513 IKE In- och Utbetalningar, UEDB

BOTKYRKA Jarmo Repka jarmo.repka@botkyrka.se IKE In- och Utbetalningar, UEDB

BOTKYRKA Wayra Jordan Busch wayra.jordan.busch@botkyrka.se 0708-861286 Antagningen, IM avtal, förlä. studier, tilläggsbelopp

BOTKYRKA Sandra  Massola sandra.massola@botkyrka.se Handläggare Gymnasiesärelever

DANDERYD Sophie Lindqvist Sophie.Lindqvist@danderyd.se 08- 568 913 97 IKE, Systemansvarig UEDB  

EKERÖ Anette Fredriksson anette.fredriksson@ekero.se

GNESTA Bengt Greiff bengt.greiff@gnesta.se 0158-275000 Gymnasieansvarig

GNESTA Jenny Neimann    Jenny.Neimann@gnesta.se 0158-275 000 Förvaltningsekonom

GNESTA Therese Andersson therese.andersson@gnesta.se 0158-275207 IKE, UEDB

HANINGE Gunilla Udin gunilla.udin@haninge.se 08-606 8756 Systemansvar UEDB

HANINGE Susanne Backman susanne.backman@haninge.se 08-606 7779 UEDB, IKE, IM-avtal, förl studietid, antagning

HANINGE Marianne Sjöö marianne.sjoo@haninge.se 08-606 8595 Intendent, SÄR, tilläggsbelopp

HUDDINGE Julia Vedin Julia.Vedin@huddinge.se 08-535 311 98 IKE in- och utbetalningar 

HUDDINGE Elisabet Bauersfeld Elisabet.Bauersfeld@huddinge.se 08- 535 370 12 IKE inbetalningar 

HUDDINGE Ekonomi gaf.ekonomi@huddinge.se IKE

HÅBO Desirée Gustavsson desiree.gustavsson@habo.se 0171-527 58 IKE,Systemansvarig UEDB

HÅBO Cajsa Melander cajsa.melander@habo.se 0171-538 86 utredare, handläggare förlängd studietid

HÅBO Skolskjutssammordnare skolskjuts@habo.se  0171-525 00 Mattias Nilsson och Alexzandra Backlund 

HÅBO gymnasium.bou@habo.se  övergripande gymnasiefrågor 

JÄRFÄLLA Karin Mannström karin.mannstrom@jarfalla.se 08-580 28 805 Förvaltningsekonom

JÄRFÄLLA Camilla Björkqvist camilla.bjorkqvist@jarfalla.se 08-58028432 Ekonomihandläggare

JÄRFÄLLA Nahom Gebremeskel Nahom.gebremeskel@jarfalla.se

JÄRFÄLLA Petra Starkman petra.starkman@jarfalla.se SÄR, tilläggsbelopp, extraordinära ersättningar

JÄRFÄLLA Maja Jansson maja.jansson@jarfalla.se NIU-avtal, IM-avtal, förlängd studietid, antagning 

JÄRFÄLLA Magdalena Anis Magdalena.Anis@jarfalla.se Systemansvarig

LIDINGÖ Kiran Bhat kiran.bhat@lidingo.se Ekonom

LIDINGÖ Kundtjänst skola@lidingo.se 08-731 30 00

NACKA Kristin Danielsson kristin.danielsson@nacka.se

NORRTÄLJE Mananya Wölker mananya.Wolker@norrtalje.se admin

NORRTÄLJE Anna Forsström anna.forsstrom@norrtalje.se 0176-284211 IKE, in- och utbetalningar, UEDB ansvar

NORRTÄLJE Gemensam brevlåda gymn@norrtalje.se

NYKVARN Josefine  Alan josefine.alan@nykvarn.se

NYKVARN Lisbeth Sjödin lisbeth.sjodin@nykvarn.se 08-555 012 70 Verksamhetscontroller

NYNÄSHAMN Susanne Buske susanne.buske@nynashamn.se

SALEM Malin Gulde malin.gulde@salem.se 08-532 592 82 UEDB 

SIGTUNA Magnus Sjöholm magnus.sjoholm@sigtuna.se 08-597 830 07

SOLLENTUNA Tim Vaisov timur.vaisov@sollentuna.se 08 579 222 90 Ekonom

KONTAKTPERSONER FÖR INTERKOMMUNAL ERSÄTTNING - GYMNASIET
Kontaktpersoner IKE  Storsthlm           Uppdaterad 2021-11-18
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SOLLENTUNA Lilian Lama lilian.lama@sollentuna.se 08-5792 1393 Gymn. samordnare. IM avtal, förlängd studietid

SOLNA Emma Hjälte solna_peng@solna.se All registrering i UEDB, SL, tillägg mm

SOLNA Emelie Ljung solna_peng@solna.se All registrering i UEDB, SL, tillägg mm

STOCKHOLM Amanda Sandström resursfordelning.gymnasiet@edu.stockholm.se 08-508 32 752 Administratör

STOCKHOLM Frida Vedin resursfordelning.gymnasiet@edu.stockholm.se 08-508 33 284 Fristående gymnasieskolor

STOCKHOLM Cecilia Milestad cecilia.milestad@edu.stockholm.se 08-508 33 676 Statsbidrag

STOCKHOLM Aira Byciute aira.byciute@edu.stockholm.se 08-508 34 806			 Yttrande/mottagande gymnasieskolan och gymnasiesär

SUNDBYBERG Teresa Rodriguez Teresa.RodriguezStefanidis@sundbyberg.se

SÖDERTÄLJE Linn Sigrén linn.sigren@sodertalje.se 08-52306066 Gymnasiesamordnare/utbetalningar IKE

TYRESÖ Annica Sterner gymnasium-bou@tyreso.se 08-5782 9545

TÄBY Ninni Adrian ninnie.adrian@taby.se 08-555 594 33

UPPLANDS-BRO Christina Skagerström christina.skagerström@upplands-bro.se 08-58169496 SÄR,tilläggsbelopp

UPPLANDS-BRO Josefin Almberg Josefin.Almberg@upplands-bro.se IKE, Förlängd studietid, IM

UPPLANDS VÄSBY Oksana  Servatyak oksana.servatyak@upplandsvasby.se Ekonom

VALLENTUNA Anne Berglund anne.berglund@vallentuna.se 08-58785007 

VALLENTUNA Lena Christensen lena.christensen@vallentuna Utbetalningar UEDB

VAXHOLM Kristina  Mellquist Möllerberg gymnasium@vaxholm.se

VÄRMDÖ Erik Sanner erik.sanner@varmdo.se avdelningschef styrning och kvalitet

VÄRMDÖ Julio Minguillon Rodriguez julio.minguillon-rodriguez@varmdo.se IKE 

ÖSTERÅKER Marie Gamdal marie.gamdal@osteraker.se IKE, Förlängd studietid, IM

ÖSTERÅKER Anki Wallerå anki.wallera@osteraker.se SÄR, tilläggsbelopp
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